UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Jnstitutio moralis philosophie metrica

Horatius Flaccus, Quintus

Dauentrie, 1504

Argumen[t]um epistole prime

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](#)

Rumius Goratus Flatus Venustus

Eliber Primus Epistolarum.

Argumentum epistole prime

Rohemij munere fungitur hec epistola Nam cum graui
ore iam etate constitutus teneriora poemata omiteme (q[uod]o
uis **M**oeценatis rogatu ea suscepisset) et res grauiores at
q[ue] ex intima philosophia de promptas ut sibi cuiibusq[ue] suis prodes
set litteris mandare decreuisset. excusat in grauescentem etatem
veluti lascivioribus nequicu[m] in eptam. et veluti preterite negligē
tie penitentia ductus suam in hec studia pro operationem describit
Captat igitur benivolentiam a persona **M**oeценatis cum illum
dignum pronunciet: et quod olim laudatus sit et quod rursum de
inceps laudandus captat a sua: cum se veluti memorem gratum
et beneficiorum commendet **C**aptat a re ipsa que ad communem
omnium utilitatem pertineat **Quin** et ab eadem re magnitudine vi-
litatis proposita. auditores in summam attentionem adducere
valer **Quā** dum pponit simul ac docilitati inseruit

Epistola ad Corinthus
ad meritos que
fuerit apostola pma
contigit et populo
monit impasseps

Epistola pma ad Mcecenatem.

Rima dicte mibi summa dicende camena

Spectatum satis & do natum iam rude

Non captem est etas: non mens veianiis armis

Herculis ad postem fuisse latet abditus agro.

Te populum extrema totiens exortet harena.

Est mihi purgatam crebro qui perlonet aure
Solue senescentem mature sanus equum ne

Dicitur iheres regem in matre etiam quodcumque
Pecches ad extremum ridendus: et ilia ducat?

Nunc itaqz t versus t cetera ludicra pono

Quod verum atque decens curio. et rogo: quod si in hoc sum:

Eundo et compono quæ mox deponere possum

Ac ne forte roges: quo me duce quo lare tuter
Mullius et tu vivere, in meba mea cistri

et filius adductus iurare in verba magistrorum

Actus **fortis** **2006** — **H**oc **egregium** **opus** **in** **litteris** **et** **artibus** **ad** **modum** **excellens** **est** **opus** **hunc** **opus** **ad** **modum** **excellens**